令和５年６月２６日

 青森市政記者会 様

青森市浪岡振興部地域づくり振興課

屋久島世界自然遺産議員連盟による市長表敬について

 このことについて、屋久島世界自然遺産議員連盟が下記の日程で市長を表敬訪問します

ので、取材及び報道をお願いします。

記

 １ 日 時 令和５年６月２８日（水） ８：４５～９：００

 ２ 場 所 青森市役所本庁舎 ２階 庁議室

 ３ 出席者 屋久島世界自然遺産議員連盟

 ４ 目 的 屋久島町議会では、世界自然遺産登録 30 周年を機に「屋久島世界自然遺産

議員連盟」を発足し、これからのまちづくり等について、協議を行っており、

今回、白神山地を中心に、各自治体との意見交換を行うため青森・秋田両県

を訪問することから、市長表敬するもの。

【問合せ先】

青森市浪岡振興部地域づくり振興課

担当：主事 永田、主幹 木村

ＴＥＬ：0172-62-1127 ＦＡＸ：0172-62-1194